2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 ноября 2021 года

	№ 2545

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 30 октября 2017 года № 1827

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка»

Руководствуясь федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 30 октября 2017 года № 1827 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                     на право организации розничного рынка» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. В абзаце первом пункта 43 раздела II слова «посредством Единого портала» исключить.
1.2. Раздел III дополнить подразделом следующего содержания:

«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие
порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей,
объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
521. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за поручением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021